
HMJ ST. MICHEL A/S

CVR-nr.: 29627398

Pilevangsvej 16
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2026

Peter Juster Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMJ ST. MICHEL A/S
Pilevangsvej 16
3300 Frederiksværk
e-mailadresse: pej@hmj-group.dk
CVR-nr.: 29627398
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administrationsvirksomhed, særligt vedrørende fast ejendom og ejendomsprojekter og dermed beslægtet virksomhed samt at foretage finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdiansættelsen af selskabets samt datterselskabernes grunde er medtaget til forventet salgspris.

Årets resultat udviser et underskud på 10.394 t.kr., der vedrører nedskrivning på grunde samt renter vedrørende finansiering. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets samt datterselskabernes grunde er medtaget til forventet salgspris.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2025.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-3.735	-3.548
Andre driftsomkostninger		-3.788.432	
Resultat af ordinær primær drift		-3.792.167	-3.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-4.146.445	-29.205
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.455.023	-2.354.896
Andre finansielle omkostninger		-227	-913
Ordinært resultat før skat		-10.393.862	-2.388.562
Årets resultat		-10.393.862	-2.388.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.393.862	-2.388.562
I alt		-10.393.862	-2.388.562

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		416.150	4.562.595
Finansielle anlægsaktiver i alt		416.150	4.562.595
Anlægsaktiver i alt		416.150	4.562.595
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.845.493
Varebeholdninger i alt		0	1.845.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.791.854
Tilgodehavender i alt		0	2.791.854
Omsætningsaktiver i alt		0	4.637.347
AKTIVER I ALT		416.150	9.199.942

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-63.827.255	-52.533.935
Egenkapital i alt		-63.327.255	-52.033.935
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.743.405	61.233.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.743.405	61.233.877
Gældsforpligtelser i alt		63.743.405	61.233.877
PASSIVER I ALT		416.150	9.199.942

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0